RAZON SOCIAL

VENUS SA

DIRECCION TORONTO Y AV. INDOAMERICA No. NE001-226 BARRIO: CATIGLATA
SUPERI"NTENDENC]A EXPEDIENTE 2
IJI:'.DOML-'AFI[HS. VALORES ¥ SEGUROS | RUC 1890019176001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.1121.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1800089797

CUESTA HOLGUIN LUIS PATRICIO

ECUADOR 1536000.0000

1800993402

1801609478

1801609486

1801607514

1801608850

1801607522

1802524577

1801607506

1801608843

Ce

CUESTA VASCONEZ PATRICIO

CUESTA VASCONEZ XAVIER HERNAN ECUADOR 1000000.0000

1800684274 MINO SEVILLA MARIA MERCEDES ELENA ECUADOR 614000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



