

RAZÓN SOCIAL	VENUS SA
DIRECCIÓN	TORONTO Y AV. INDOAMERICA No. NE001-226 BARRIO: CATIGLATA
EXPEDIENTE	1121
RUC	1890019176001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.1121.2019.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1800089797	CUESTA HOLGUIN LUIS PATRICIO	ECUADOR	1536000.0000
1800993402	CUESTA MIÑO FRANCISCO JOSE	ECUADOR	462000.0000
1801609478	CUESTA MIÑO MAURICIO ENRIQUE	ECUADOR	462000.0000
1801609486	CUESTA MIÑO SANTIAGO ESTEBAN	ECUADOR	462000.0000
1801607514	CUESTA VASCONEZ DIEGO HERNAN	ECUADOR	116000.0000
1801608850	CUESTA VASCONEZ JOSE FILOMETOR	ECUADOR	1000000.0000
1801607522	CUESTA VASCONEZ JUAN MANUEL	ECUADOR	116000.0000
1802524577	CUESTA VASCONEZ MARIA CECILIA	ECUADOR	116000.0000
1801607506	CUESTA VASCONEZ PATRICIO	ECUADOR	116000.0000
1801608843	CUESTA VASCONEZ XAVIER HERNAN	ECUADOR	1000000.0000
1800684274	MIÑO SEVILLA MARIA MERCEDES ELENA	ECUADOR	614000.0000